⁸⁰³ Forse fa riferimento alla satira XI.

⁸⁰⁴ Qui l'annotatore Tm2 cita un passo di Terenzio, *Eunuchus* 780: *solus Sannio seruat domi*. Si può pensare che si tratti di una citazione riportata senza consultare un esemplare di Terenzio.

modo lege uias propagandae posteritatis ostendit.] *Contra Eunuchos / Crepundia.*

15. f.6r (XIV,6,18) artium ludicarum accitur et bibliotecis sepulcrorum ritu in perpetuum clausis organa fabricantur hydraulica..] *Hoc plane fit a nostris* (marg. est.)⁸⁰⁵ / *Heu heu* (marg. int.).
16. f.6r (XIV,6,21) cum esset aliquando uirtutum omnium domicilium Roma] *Roma olim uirtutum omnium domicilium.*
17. f.6v (XIV,6,25) non nulli uelabris umbracularum theatralium latent, quae campaniam imitatus lasciuiam catulus in edilitate sua suspendit omnium primus] *Catulus primus uela Rome ostendit in Capitolii dedic(amine)* (marg. est.) / *Plini J. L(ibr)o XV* (marg. int.).
18. f.6v (XIV,7,2) ad Honoratum tum comitem orientis] *Honoratus comes orientis.*
19. f.8v (XIV,8,14) Cyprum itidem insulam procul a continenti discretam et portuosam ... Tanta autem tamque multiplici fertilitate abundat rerum omnium eadem Cyprus ut nullius externi indigens adminiculi indigenis uiribus a fundamento ipso carinae ad supremos usque carbasos aedificet onerariam nauem omnibusque armamentis instructam mari committat.] *Cyprus* (marg. int.)⁸⁰⁶.
20. f.9r (XIV,8,14-15) Nec piget dicere auide magis hanc insulam populum Romanum inuasisse quam iuste. Ptolomaeo enim rege foederato nobis et socio ob aerarii nostri angustias iusso sine ulla culpa proscribi ideoque hausto ueneno uoluntaria morte deleto et tributaria facta est et uelut hostiles eius exuuias classi inpositae in urbem aduectae sunt per Catonem...] *uide*⁸⁰⁷.
21. f.9v (XIV,9,6) (scil. Eusebius) Et ducebatur intrepidus temporum iniquitati insultans, imitatus Zenonem illum ueterem Stoicum qui ut mentiretur quaedam laceratus diutius, auulsam sedibus linguam suam cum cruento

⁸⁰⁵ Il passo è accompagnato da una linea ondulata laterale.

⁸⁰⁶ Passo già interessato da una nota di Tmc *Cyprii maxima fertilitas* e sottolineato da una linea ondulata laterale in margine interno.

⁸⁰⁷ Il passo è accompagnato da una linea ondulata laterale.

- sputamine in oculos interrogantis Cyprii regis inpegit.] *uide* (marg. est) / tre segni di *horaion* separati da un punto centrale (marg. int.)⁸⁰⁸.
22. f.10v (XIV,10,13) Veritatis enim absolutio semper aperta est et simplex] *Nota* (marg. int.).
23. f.11v (XIV,11,12) ... de fumo ut prouerbium loquitur] *Prouerbium* (marg. int.).
24. f.12r (XIV,11,17) Inter haec tamen per indutias naturae conquiescentis sauciabantur eius sensus circumstridentium terrore laruarum, interfectorumque cateruae Domitiano et Montio praeuiis correptum eum ut existimabat in somnis uncis furialibus obiectabant.] *Gallus exagitabatur occisorum manibus*.
25. f.12r (XIV,11,18) solutus enim corporeis nexibus animus semper uigens motibus indefessis ex cogitationibus subiectis et curis quae mortalium sollicitant mentes colligit uisa nocturna quas fantasias nos appellamus] *No(ta)* (marg. int.)⁸⁰⁹.
26. f.12r (XIV,11,22) (scil. Gallus) ignorans profecto Alexandrum Magnum urgenti matri... ita respondisse prudenter alia parens optima poscens mercedem. Hominis enim salus beneficio nullo pensatur quo comperto in reuocabili ira princeps percitus et dolore fiduciam omnem fundandae securitatis] *No(ta)* (marg. int.)⁸¹⁰.
27. f.12v (XIV,11,24-26) haec et huiusmodi quaedam innumerabilia ...operatur Adrastia atque utinam semper quam uocabulo diplici etiam appellamus. ... *Pennas*⁸¹¹ autem ideo illi fabulosa uetustas aptauit ...] *Nemesis Adrastia*⁸¹² / *Nemesis pennata et in Rota* (marg. est.) / *uide* (marg. int.).